
1Ih7JEJ::1-I
Dodatek č. 2

k Servisní a materiálové smlouvě číslo 220025
1. Odběratel
Krajská knihovna Vysočiny
Zapsaná v OR vedeném KS Hradec Králové. Pr 174

Sídlo: Žižkova 4344, 58001 Havlíčkův Brod
IČ: 70950164 DIČ:
Odpovědná osoba: Ing. Jitka Hladíková - ředitelka
Kontaktní osoba: Alena Zelenková
Tel.: 569400499 Mobil:
e-mail: zelenkova@kkvysociny.cz

2. Dodavatel
MITECH s.r.o.
Zapsaná v OR vedeném KS Brno. C 36179

Sídlo: Žižkova 1683/13, 586 01 Jihlava
IČ:25588265 DIČ: CZ25588265
Odp. osoba: Ing. Monika Slancová - jednatelka
Kontaktní osoba: Ing. Monika Slancová
Tel: 567 304 244 Mobil: 725 953 103
e-mail: ekonom@mitech.cz

3. Předmět dodatku
Tímto dodatkem jsou do smlouvy zařazeny nové stroje Konica Minolta BH C250i a Konica Minolta BH C258. Seznam stojů je

uveden v příloze Č. 1/2 včetně množství kopií a výtisků na jednotlivých strojích a cen za stranu A4.

Podmínky dodatku:
Platnost dodatku: 1.10.2022 Doba trvání dodatku: 12 měsíců

Po uplynutí doby, na kterou byla smlouvy uzavřena, platí, že smlouva byla znovu uzavřena za podmínek ujednaných
původně, a to na dobu 1 roku, pokud před uplynutím doby nedala jedna strana druhé najevo, že po uplynutí doby nemá zájem na
další spolupráci.

4. Cena za služby a platební podmínky
Druh tisku Měsíční počet stran A4 Sazba za stranu Cástka Kč bez DPH

černobílý 2000 0,28 560,00

barevný 2000 1,28 2560,00

Způsob platby: Platba bankovním převodem na Měsíční poplatek za výše uvedený počet stran 3 120,00
základě vystavené faktury Uhrada cestovních nákladů technika 400,00

Splatnost jednorázových plateb: 10 dnů
Cena bez DPH celkem 3520,00

..Všechny uvedené ceny na smlouvě JSou bez DPH, není-li uvedeno jinak, Odběratel Je povmen zaplatit k cenám rovněž DPH
v aktuální platné sazbě.

5. Zvláštní ujednání
11 Úhrada za plnění této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet Dodavatele, který je správcem daně

(finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona Č. 235/2004 Sb. o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o DPH).

2/ Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy Dodavatel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH,
smluvní strany se dohodly, že Odběratel uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Odběratelem takto
provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované Dodavatelem.

3/ Dodavatel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné správy -
Registru smluv. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem
uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5
odst. 2 zákona Č. 340/2015 Sb. o Registru smluv splní Odběratel.

4/ Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy se nemění.

6. Závěrečné prohlášení a podpisy
Práva a povinnosti stran se řídí touto smlouvou, k ní připojenými obchodními podmínkami a dalšími přílohami, na které se smlouva
nebo obchodní podmínky odvolávají. Strany prohlašují, že se seznámily se smlouvou, obchodními podminkami a dalšími přílohami,
ke kterým nemají žádné výhrady a na důkaz jejich akceptace připojují osoby oprávněné za strany jednat své vlastnoruční podpisy.

V Havlíčkově Brodě dne - 3 -10- 2022
KRAJSKÁ KNIHOVNA VYSOČINY

Žižko va 4344
58001 HAVLíČKŮV BROD

lč:70950ť1'4 CTI

......................................................
Ing. Jitka Hl díková

ředitelka Krajské knihovny Vysočiny

V Jihlavě dne J/. 9. .,/&/2

Ing. Monika Slancová
jednatelka MITECH S.r.o.


